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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

Nagroda Europejskiego Wynalazcy (European
Inventor Award)

Motorem rozwoju gospodarczego jest innowacyjność, a jej siłą napędową są ludzie. To dzięki ich
inwencji twórczej i kreatywności możliwe jest osiągnięcie postępu. W celu wyróżnienia wybitnych
wynalazców z inicjatywy Europejskiego Urzędu Patentowego oraz Dyrektoriatu Generalnego ds.
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Przedsiębiorstw i Przemysłu Komisji Europejskiej w 2006 r. zainicjowano Nagrodę Europejskiego
Wynalazcy - informuje www.pi.gov.pl.

Nagrody przyznawane są w 4 kategoriach:

1. Przemysł (Industry)
2. MSP/badania (SME/research)
3. kraje nieeuropejskie (Non-European countries)
4. osiągnięcie życiowe (Lifetime achievement)

Nagroda Europejskiego Wynalazcy zostanie wręczona w kwietniu 2010 r. podczas ceremonii
w Madrycie. O nagrodę można ubiegać się samodzielnie lub zarekomendować innego wynalazcę,
wysyłając zgłoszenia do Europejskiego Urzędu Patentowego (EPO - European Patent Office). Termin
nadsyłania zgłoszeń mija 12 września 2009 r. - dodaje portal.

www.pi.gov.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3443.html

 
01-06-2026

Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.

 
01-06-2026

W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.

 
01-06-2026

3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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